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« Hertil føies: -

·

15. 1 Karakter-, der af vedkommende Kompagnichef gives for Glevens Forhold som Lærer

i Reksutskolem « «

16. 1 Karakter, der ved Slutningen af de større Øvelser gives af vedkommende Kompagni-

Zes for Forholdet under gdisse for de Elevers Vedkommende, der have deltaget i saadanne
« velser. « . — - I

» Ved de Negimenter, hvor der i 1881 ikke afholdes større Øvelser, regnes den under

Nr. 15 anførte Karakter dobbelt. - : «
Karakter-erne og deres Talvcerdi ere som i Uddannelsesprogrammet for Korporalsko-

len bestemt. « - «

For at kunne bestaa udkræves der: «
a. at ingen af de under I——6, 15 og 16 anførte Karakterer er under -Godt«, ·
10. at ingen af de øvrige Karakter-er er under »Temmelig godt«,
e. forsaavidt den under d. opstillede Betingelse ikke er opfyldt for indtil 2 Fags Vedkom-

mende, i det Hele- en samlet Værdi af mindst 3 Gange Karakterernes Antal.

Udfaldet af Prøven meddeles ikke Eleverne før efter endt Uddannelsestid.

Forsaavidt særlige Forhold, f. Ex. Elevernes ringe Antal, ved enkelte Regimenter maatte

gjøre mindre Modifikationer ønskelige i de ovenstaaende Forskrifter, bemyndiges vedkommende

Regimentschefer til at foretage saadanne. Bemærkning om de foretagne Forandringer optages i

saa Fald paa Jndberetningen om Skolens Øvelser.
Til Uddannelse af de Sekondlieutenantselever, «som udtages ved Livgardens Liniebataillon,

skal der ved denne i Forbindelse med Korporal- og Underkorporalskolen oprettes en Sekond-

lieutenantsskole, i hvilken Undervisningen skal ledes i Henhold til de ovenfor givne Forskrifter

for Uddannelsen af Sekondlieutenantselever ved Regimenterne, dog med de Modisikationer, som
ville-være en Følge af den særlige Tjenesteomgang ved Livgardens Liniebataillon.

Generalkommandoen anmodes om at tillægge de designerede Chefer for Regimenterne
·af Iste og 2den sjællandske Brigade samt Chefen for Livgardens Liniebataillon fornøden Ordre i

Henhold til Foranftaaende.

Til Iste Generalkommandu

b) Tilsvarende Skrivelser ere s. D. afgaaede til: «
2den Generalkommando (sor Fynske samt Iste og 2den jydske Brigades Vedkommende), og
Generalinspektøren for Fodfolket.

c) Afskrift.

Krigsministeriet Kjøbenhavn, den 26de Oktober 1880.

Ved Krigsministeriets Foranstaltning er tier udarbeidet et nyt Reglement indeholdende
almindelige Bestemmelser for Tjenestegangen i Hæren, hvilket i den nærmeste Fremtid vil blive

tilstillet Hærens forskjellige Afdelinger m. Fl. Det er deri bestemt, at Stabssergenten fremtidig
ved Hærens Underafdelinger — alene med Undtagelse af Jugenieurregimentets — skal udføre
de væsentligste af de hidtil Underafdelingens Oversergent paahvilende Tjenesteforretninger, hvoraf
da igjen vil følge, at der saavidt muligt anvises Stabssergenten Tjenestebolig paa Kasernen,
overalt hvor Mandskabet er indkaserneret, dog saaledes, at de nuværende Oversergenter, hvem

bLeer er anvist Tjenestebolig i Kaserner, ikke af den Grund beordres til at udflytte af
asernen. »

Jdet Krigsministeriet herved paa Forhaand bringer denne Bestemmelse til General-
kommandoens Kundskab, skal man tillige udtale, at Ministeriet dog ikke vil have denne Bestem-
melse forstaaet saaledes, at den med Nødvendighed koinmer til at paavirke de nuværende Stabss

sergenters Stilling i Underafdelingen« Ministeriet anser det tvertimod for Yat være i Tjenestens
Interesse, at der i Overgangstiden tages et saadant Hensyn til de nu bestaaende Forhold, at

de af de nuværende Stabssergenter, som ikke ønske eller muligvis ikke egne sig til at udføre de

hidtil Oversergenten paahvilende Forretninger, vedblive at indtage samme Stilling som hidtil,


